[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
От 23.05.2017 г.									№ 27/202
с.Скворчиха
Об  информации депутата от избирательного округа №9 Юмагуловой В.И. об исполнении депутатских полномочий

     Заслушав и обсудив информацию Юмагуловой В.И. – депутата  Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по избирательному округу          № 9, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Информацию Юмагуловой В.И. принять к сведению.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан              					    Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От

2

3.05

.2017 г.

№

2

7/202

с.Скворчиха

О

б

информации

депутата от избирательного округа №

9 Юмагуловой В.И

. об

исполнении депутатских полномочий

Заслушав и обсудив информацию

Юмагуловой В.И.

–

депутата  Совета

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района

Ишимбайский

район Республики Башкортостан по избирательному округу

№

9

, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.

Информацию

Юмагуловой В.И.

принять к сведению.

2.

Обнародовать

данное решение на информационном стенде и на

официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

м

униципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН     РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН     РЕШЕНИЕ   От  2 3.05 .2017 г.                   №   2 7/202                       с.Скворчиха   О б     информации   депутата от избирательного округа № 9 Юмагуловой В.И . об  исполнении депутатских полномочий           Заслушав и обсудив информацию   Юмагуловой В.И.   –   депутата  Совета  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский   район Республики Башкортостан по избирательному округу           №  9 , Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:   1.   Информацию  Юмагуловой В.И.   принять к сведению.   2.   Обнародовать  данное решение на информационном стенде и на  официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.         Глава сельского поселения    Скворчихинский сельсовет   м униципального района Ишимбайский район    Республики Башкортостан                              Г.Ф. Бардовская